
UCHWAŁA NR VII/74/15
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie: określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego, na wolne miejsca do 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Grzegorza Pintery, dla którego Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 

prowadzącym.

Na podstawie art. 20c ust. 6 oraz art. 20o ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty(Dz. 
U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r., Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r., 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r., Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r., poz. 941 i 979 oraz z 2013 r., poz. 87, 
827,1317, z 2014 r., poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877, z 2015r. 
poz. 357) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 poz. 
594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach rozumie się przez to również prawnych opiekunów.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i wykazem dokumentów potwierdzających ich spełnienie, 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające uzdolnienia lub 
zainteresowania dzieci i młodzieży, organizowane przez Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery, dla 
którego Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 2DADB0D2-55F2-4DEF-A5DF-38A4E8DED499. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/74/15

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

Kryteria rekrutacyjne wraz z punktacją
i dokumentami potwierdzającymi ich spełnienie

Lp. kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryterium

1. Kandydat/ka zdobył/a nagrody 
i wyróżnienia w konkursach 
o tematyce zbliżonej do kierunku 
zajęć

3 Kopie dokumentów, dyplomów, nagród, wyróżnień

2. Kandydat/ka posiada pisemne 
opinie ze szkoły, przedszkola lub 
innych instytucji wskazujące na 
uzdolnienia i zainteresowania 
kierunkowe

3 Pisemne opinie ze szkół, przedszkoli lub innych 
instytucji dotyczące szczególnych uzdolnień 
kandydata/tki

3. Rodzeństwo kandydata jest 
uczestnikiem zajęć w MDK

2 oświadczenie /deklaracja rodziców we wniosku 
składanym podczas rekrutacji o uczęszczaniu do 
MDK rodzeństwa dziecka, którego wniosek dotyczy

4. Rodzice kandydata są płatnikami 
podatku dochodowego jako 
mieszkańcy Gminy Aleksandrów 
Łódzki

2 oświadczenie o rozliczaniu podatku dochodowego od 
osób fizycznych jako mieszkaniec Gminy 
Aleksandrów Łódzki

Razem 10 pkt

Id: 2DADB0D2-55F2-4DEF-A5DF-38A4E8DED499. Podpisany Strona 1




